
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85 

Приморского  района Санкт- Петербурга 

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88   

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865 

 

                                                          

 

ПРИКАЗ 
от  06.09.2022г                                                                                              №    177 -от 

                                                          г. Санкт-Петербург 
 

 

 «О назначении ответственного лица за антитеррористическую  

     защищенность объекта» 

 

         В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.209 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов                          

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов                     

(территории), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской 

Федерации, и форма паспорта безопасности этих объектов                                   

(территории)»,  

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.        Назначить  зам. зав по АХР, Калинину Эльвиру Анатольевну, лицом, 

ответственным за антитеррористическую  защищенность объекта ГБДОУ детский 
сад № 85 Приморского района Санкт-Петербурга.         

 

 

 

 
Заведующий ГБДОУ № 85                                                    Л.Н. Алышева 

 ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая
09.11.2022 11:10 (MSK), Сертификат 0A747F00A9AD63A94EB654288DA4256D


